
 

Oddział Terenowy w Łodzi 

 

                                                                                               Łódź,  18 kwietnia 2025 r. 

 

 
Protokół z kwalifikacji do udziału w przetargu ograniczonym ustnym licytacyjnym ogłoszonym na dzień 30 

kwietnia 2025 r. na godz. 1000 na dzierżawę nieruchomości położonej na terenie gminy Jeżów, obręb Przybyszyce, 

w pow. brzezińskim, w woj. łódzkim. 

 
I. Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu:  

 

  Brak zakwalifikowanych osób 

                                               

II. Lista osób, które na dzień 16 kwietnia 2025 r. nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów do 

udziału w przetargu:  
 

 

1. Grzegorz Strzyżewski – brak dowodów potwierdzających kwalifikacje rolnicze – należy 

dostarczyć dowody o których mowa w §7 rozporządzenia MRiRW w sprawie kwalifikacji 

rolniczych, potwierdzające co najmniej 5-cio letni staż pracy w rolnictwie, a w przypadku 

braku możliwości potwierdzenia stażu zgodnie z ww. przepisami – kopie dowodów 

potwierdzających kwalifikacje rolnicze, o których mowa w rozporządzeniu MRiRW  

w sprawie kwalifikacji rolniczych (dokumenty zostały wymienione w pkt E wzoru nr 3). 

 

Wyżej wymienione osoby, które złożyły niekompletne dokumenty do zakwalifikowania do przetargu, 

zobowiązane są złożyć wymagane dokumenty najpóźniej do dnia 23 kwietnia 2025 roku do godz. 15:30 

w sekretariacie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Łodzi, Łódź ul. Północna 

27/29 w zamkniętej kopercie z napisem „Brakujące dokumenty na przetarg ograniczony na dzierżawę 

obręb Przybyszyce, gm. Jeżów”. 
Po upływie terminu na uzupełnienie dokumentów, komisja przetargowa ponownie je sprawdzi  

i dodatkowo zakwalifikuje osoby spełniające warunki do uczestnictwa w przetargu, a następnie wywiesi 

w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Łodzi – listę osób ostatecznie 

zakwalifikowanych do przetargu. 
 

 

Osoby, które w wyżej wymienionym terminie i miejscu nie przedłożą wymaganych 

dokumentów nie zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargu. 

 

 

 

                                                                                     Komisja Kwalifikująca 

Na oryginale właściwe podpisy 

  


